
1. Bachmann Jürgen BGM Hauptstraße 26 juergen.bachmann@zwischenwasser.at 0676/83491512

2. Mathis René VZBGM Kapf 5 rene.mathis@lbsdo2.snv.at 0664/1427432

3. Tschofen Alexander GVO Lindenbodenweg 16 malerkiste@icloud.com 0664/4610344

4. Madlener Bernadette GVO Kreuzbrunnen 1/1 b.madlener@aon.at 0650/9434973

5. Mathis Marina GVO Appenzeller 16 marina.mathis@hotmail.com 0664/1402920

6. Peter Simon GV Am Weinberg 6 s.peter@ettention-bikes.com 0650/8107077

7. Schuler Michael GV Riedle 3 schuler.michael@hotmail.com 0664/2423238

8. Schmid Patrick GV Furx 25/2 patrick.schmid@outlook.at 0664/1224619

9. Prusa Angelika GV Obere Gasse 31b angelika.welte@hotmail.com 0650/3300772

10. Kathan Thomas GV Suldis 1 thomas@kathan.info 0680/5036211

11. Montibeller Patrick GV Stegstraße 8/9 patrick.montibeller@outlook.com 0681/10754212

12. Fröhle Annette GV Wendelinsgasse 31/3 annette1971@gmx.at 0680/3228716

13. Hartmann Dominik GV Bergstraße 10 hartmann-dominik@gmx.net 0660/4621018

14. Nachbaur Dorothea GV Appenzeller 7/7 dorothea.nachbaur@gmail.com 0664/9466832

15. Zelenovic Novica GV Hauptstraße 8/3 noki3@gmx.at 0664/5210260

16. Weidinger Franz GV Bergstraße 8a f.weidinger65@gmx.at 0677/63448992

17. Nesensohn Tamara GV Daliebis 14/3 tamara.nesensohn@gmx.at 0664/4294831

18. Burtscher Christoph GV Schmalzgasse 8 christoph.burtscher@icloud.com 0650/5106494

19. Schöch Anton GV Oberberg 5c/7 anton.sc@gmx.at 0677/63451531

20. Fröhle Enrico  GVE Mühlefeld 4 enrico_froehle@gmx.at 0660/4789569

21. Allgäuer-Gstöhl Rene GVE Furxstraße 17 rnllgr@gmail.com 0650/9999910

22. Breuß Gerhard GVE Appenzeller 7/1 gerhard.breuss@gmx.at 0650/9317906

23. Bitschnau Rene GVE Laternser Straße 46 rene.bitschnau@gmx.at 0664/1523809

24. Furxer Jasmin GVE Stegstraße 4 jasmin.doldinger@gmail.com 0664/1237513

25. Hartmann Martin GVE Schmalzgasse 4/2 mechanik26@icloud.com 0650/8526797

26. Gächter Marlies GVE Halde 7 gaechterma@gmail.com 0660/8308159

27. Herkommer Daniel GVE Laternser Straße 1a daniel.herkommer@icloud.com 0664/1516692

28. Mathis Lydia GVE Bazol 9 lydia.mathis@me.com 0699/17077127

29. Gruber Christoph GVE Oberberg 24 gruber.christoph@outlook.com 0664/3016644

30. Knünz Christian GVE Daliebis 13/2 christian.knuenz@gmail.com 0664/4234340

31. Kopf-Lebar Angelika GVE Schmalzgasse 2 kopfundlebar@gmail.com 0699/10824620

32. Sonderegger Bettina GVE Haslat 8 bettina_sonderegger@aon.at 0680/2185224

33. Fleps Heidrun GVE Arkenstraße 60a heidi.f@live.at 0650/9224005

34. Lang Thomas GVE Bazol 3 t.lang@jaegerbau.com 06664/8119011

35. Gruber Marko GVE Krista 17 marko.gruber@aon.at 0664/4683355

36. Röthlin Alexander GVE Zinken 19 alexander.roethlin@gmail.com 0664/9751326

37. Marte-Huchler Marika GVE Krista 8/1 marika@marikamarte.at 0664/1132346

38. Heinzle Karl GVE Halde 6 karl.heinzle@gmx.at 0664/2044321

1. Kremmel Daniel GVO Grätscha 7 daniel.kremmel@gmail.com 0650/2353354

2. Lampert Johannes GV Arkenstraße 5/1 johannes@dubisteinschatz.at 0650/3209022

3. Salcher Lukas GV Grundacker 1 lukas.salcher@hotmail.com 0664/4371316

4. Rietzler Hermelinde GV Daliebis 11 hermelinde.rietzler@gmail.com 05522/48144

5. Drexler Leopold GV Oberberg 3 dr.drexler@gmx.at 0699/10072813

6. Hanser Thilo GVE Arkenstraße 32/1 thilo.hanser@gmx.at 0669/11112764

7. Böhler-Huber Andreas GVE Furxstraße 5 andreas.boehler.huber@gmail.com 0699/11198881

8. Büsel Christoph GVE Grätscha 9 christoph.buesel@schule.at 05522/45911

9. Simonitsch Aron GVE Arkenstraße 5/2 aron.simonitsch@gmx.at 0680/2214698

10. Bickel Alfred GVE Hauptstraße 1a family.bickel@aon.at

Legende: BGM - Bürgermeister GV - Gemeindevertretung

VZBGM - Vize-Bürgermeister GVE - Ersatz-Gemeindevertretung

GVO - Gemeindevorstand

Zwischenwasser, 4. April 2025

Ersatz:

Z3 Wir bewegen Zwischenwasser (Z3)

GEMEINDEVERTRETUNG Zwischenwasser 2025 - 2030

Grüne mit Jung und Alt Zwischenwasser (Grüne+JA)

Ersatz:
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